(40) a) Wegen Leimschicht teilweise nur mit Quarzlampe zu lesen.

(41) a) Berieben, zum größten Teil nur mit Quarzlampe zu lesen. XXXIIII albas] XXXVII albas?

item / XXXII mappas super altare, item V superpelicia, item XVIII casulas, item VI tunicas, / item II pannos sericos, item VIII missalia, unum non completum et plenarium, item II / collectenaria, item III bursas de serico pro reliquis et sacramento, item V calices, / item XV mensalia, item III manutera, item VIII lectos, item I cervicale et unum pulvinar et unam calcetrium, item V ollas ereas et V patellas.

(42) Post Benedicti abbatis require litteram . . . Item eadem die debet coli anniversarium Cononis / dicti Buchko et uxoris sue qui legaverunt conventui eodem die III solidos lausannenses super / domum sitam Inderlinden iuxta domum Johannis dicti Rodili ex una parte et Rodolfi / dicti Munchili ex alia parte perpetui census.

(43) Hii sunt census quos annuatim recipere de testamentis nobis ordinatis ac datis debemus / modo subscripto.

Annunciatio Marie: Item .g. Rodolfus Eberli quamdiu vivit dat fratribus annuatim in annunciacione / Marie VI solidos pro vino et pane et etiam post mortem ob remedium parentum suorum et sui ipsius et hereditatem / instituit super ortum et domum suam sitam in Stade prout litteram habemus ab ipso. /

(44) Apostolis: Item debet coli hac die anniversarium Rodolfi dicti Dragul et Gysine uxoris sue / et Christine sororis sue qui legaverunt conventui V solidos perpetui census super domum suam / iuxta domum C. dicti Pansce et domum dicti Sichelsuab ex alia parte, qui census inci-/pient post mortem Ite dicte de Galmols. /

(45) Item etiam ante nativitatem beate Marie virginis debet coli anniversarium Johannis dicti de / Galteron qui legavit fratribus XVI denarios perpetui census super ortum situm in Durgalteren.

(46) Item Andree apostoli debet coli anniversarium Petri dicti Ogu qui legavit/fratribus I solidum perpetui census super domum sitam in Hospitali infra domum Heremonis dicti de / Authafons et . . . Fabre ex alia parte.

(42) a) Buchko] unsicher, Erenichlio?

b) Inderlinden: Rue de la Lenda, Freiburg.

(43) b) Rodolfus Eberli: LB 123^r (p. 181) (1345); Stades: cf. Nr. 18.

(44) a) O. dicti Pansce] unsicher.

b) Galmols: Galmiz (Ortschaft im Sensebezirk, Kt. Freiburg).

(45) a) etiam ante nativitatem] unsichere Lesung.

b) Galteron: Galtern (Weiler im Sensebezirk, Kt. Freiburg).

(46) b) Hospital: Spitalquartier Freiburg; Authafons: Autafond (Ortschaft im Saanebezirk, Kt. Freiburg).